
  

 

                        S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Integrazione, per nomina supporto tecnico e assistente con funzioni di Direttore Operativo, di cui all’atto deliberativo n. 

209 del 16.02.2023, relativo alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service di dispositivi medici ed apparecchiature 

per la S.C. Neuroradiologia e Interventistica Vascolare dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo di due anni. CIG 945268064D. 

PDEL/2023/1701LP 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
     S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO X          

Premesso che con Deliberazione n. 209 del 16.02.2023, successivamente integrata con atto n. 1364 del 03.10.2023, è 

stata aggiudicata Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service di dispositivi medici ed 

apparecchiature per la S.C. Neuroradiologia e Interventistica Vascolare dell’ARNAS “G. Brotzu” per un periodo 

di due anni, in favore dell’Operatore Economico Columbus Clinic Solutions S.r.l., per una spesa annuale 

complessiva pari a € 2.537.250,00 + IVA; 

Dato atto che nelle sopracitate Delibere venivano nominati l’Ing. Alessio Loberto in qualità di Direttore dell'Esecuzione 

Contratto (DEC) e l’Ing. Ubaldo Carlini, la Dott.ssa Laura Pisano e il Sig. Roberto Cau in qualità di Assistenti 

con funzioni di Direttore Operativo; 

Considerato che, in ordine al contratto in oggetto, è successivamente emersa la necessità di nominare due ulteriori figure 

di supporto, individuate nelle persone dell’Ing. Giovanni Mascia quale supporto tecnico al RUP e dell’Ing. 

Angelo Caddeo quale assistente con funzioni di Direttore Operativo; 

Ritenuto pertanto di dover procedere all’integrazione dell’atto deliberativo n. 209 del 16.02.2023, nel senso di dover 

nominare l’Ing. Giovanni Mascia quale supporto tecnico al RUP e l’Ing. Angelo Caddeo quale assistente con 

funzioni di Direttore Operativo, fermo restando tutto il resto; 

Visti                           il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                           il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

 
 

 di procedere all’integrazione dell’atto deliberativo n. 209 del 16.02.2023, nel senso di nominare l’Ing. Giovanni  Mascia 

quale supporto tecnico al RUP e l’Ing. Angelo Caddeo quale assistente con funzioni di Direttore Operativo, fermo restando 

tutto il resto. 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo                      Il Direttore Sanitario 
                     Dott. Ennio Filigheddu                                    Dott. Raimondo Pinna 

luisanna.perra
Font monospazio
1581

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023


		2023-11-27T16:30:44+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-28T15:37:57+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-30T10:17:59+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-11-30T11:49:45+0100
	PERRA LUISANNA




